

Legnica



KAMILA JÓZEFIAK

Jest aktywnym członkiem szkolnego wolontariatu, uczestniczyła we wszystkich akcjach organizowanych przez Szkolne Koło Wolontariatu oraz Szkolne Koło TPD. Brała udział w Ogólnopolskich Zbiórkach Żywności w legnickich marketach, pomagała przy organizowaniu Legnickich

Paraolimpiad i festynów dla dzieci. Corocznie koordynuje szkolną akcję „Uśmiech pod choinkę„ oraz akcję „Góra Grosza„. Brała udział w zbiórce pieniędzy dla ofiar trzęsienia ziemi na Haiti, zbiórce nakrętek dla Tymka, oraz maskotek dla Oddziału Pediatrycznego Legnickiego Szpitala. Na terenie miasta angażowała się w pracę na rzecz Orkiestry Świątecznej Pomocy i akcji „Żonkil nadziei„ Współpracuje z Caritas, pomagała w organizacji Kongresu Osób Niepełnosprawnych, wigilii i balu sylwestrowego. Od kilku miesięcy Kamila poświęca swój czas dla chorych dzieci przebywających na Oddziale Pediatrycznym w Legnickim Szpitalu Wojewódzkim, gdzie objęła opieką świetlicę przyszpitalną dla dzieci. Jej życzliwość, sumienność i łatwość nawiązywania kontaktu z dziećmi szybko zjednały sobie sympatię najmłodszych. Przyjaźni się z niepełnosprawną uczennicą, która porusza się na wózku inwalidzkim. Często ją odwiedza, zabiera na spacer, wspólnie spędzają czas, zorganizowała dla niej urodziny i Halloween.

MIRELA RYCZEK

Bardzo aktywnie działa w Szkolnym Kole Wolontariatu. Podejmuje wiele inicjatyw na rzecz pomocy osobom szczególnie potrzebującym. Są to min.: systematyczne cotygodniowe odwiedziny wychowanków Domu Dziecka, gdzie pomaga najmłodszym w odrabianiu lekcji oraz spędza z nimi czas na wspólnej zabawie, prowadzenie spotkań mikołajkowych wśród wychowanków Pogotowia Opiekuńczego, organizacja koncertów charytatywnych np. dla chorej na białaczkę młodszej koleżanki. Ukończyła podstawowe szkolenie wolontariuszy organizowane przez Centrum Wolontariatu Caritas Diecezji Legnickiej. Praca w wolontariacie daje jej dużo satysfakcji i radości, w swoich działaniach jest bardzo rzetelna i systematyczna. Potrafi współpracować z rówieśnikami dla dobra potrzebujących.

DANIEL NOWICKI

Zawsze chętnie włącza się we wszelkie działania na rzecz innych. Aktywnie uczestniczy w pracach szkolnego koła PCK oraz w działaniach pozaszkolne. Cechuje go wysoka kultura osobista, odpowiedzialność, życzliwość i nienaganna postawa w życiu codziennym. Zawsze można na niego liczyć, często pełni funkcję lidera, jest pomocny, wrażliwy i zaangażowany w różne akcje. Organizował zbiórki zabawek, odzieży i pieniędzy dla ofiar kataklizmu i ludzi bezdomnych, chętnie pomaga osobom w podeszłym wieku, dzieciom z Domu Dziecka, pracuje na rzecz Fundacji „Dziewczynka z zapalnikami„. Daniel to wolontariusz godny zaufania o niezwykłej, dla tak młodych ludzi, empatii.

ANGELIKA ORŁOWSKA

Zrównoważona i ambitna, dostrzegająca samotnych, chorych i starszych ludzi. Jest bardzo rodzinna i przyjacielska. Swoją pracę na rzecz wolontariatu zaczęła 4 lata temu od udziału w kwestach. Teraz wspólnie ze szkolnym wolontariatem bierze udział w różnego rodzaju akcjach i zbiórkach na rzecz osób potrzebujących. Organizuje min. występy dla osób z Domu Dniennego Pobytu w Legnicy, Klubu Seniora oraz dla dzieci z Pogotowia Opiekuńczego. Brała udział w Kongresie Osób Niepełnosprawnych. Ma podopieczną, którą się opiekuje i pomaga jej w codziennych czynnościach. Jest osobą odpowiedzialną i godną zaufania, zawsze można na nią liczyć, lubi pomagać innym i sprawia jej to wielką radość.



PAULINA CHMIELNICKA

Chętnie angażuje się w różne akcje charytatywne. Jest skuteczna w działaniu, potrafi zachęcić swoim zaangażowaniem koleżanki i kolegów. Brała czynny udział w wielu akcjach marketowych, na które zgłaszała się z młodszą siostrą. Organizowała wielokrotnie w szkole kiermasze wypieków domowych, przekazując zgromadzone fundusze na rzecz dzieci z Kliniki Hematologii i Onkologii Dziecięcej we Wrocławiu. W tym roku brała udział jako wolontariusz w WOŚP.

Zaangażowała się w pracę na rzecz Fundacji „Dziewczynka z zapalnikami“. Pomagała czynnie podczas legnickiej paraolimpiady organizowanej przez TPD. Brała udział w szkolnej akcji zbierania karmy i koców dla zwierząt z legnickiego schroniska, umiejętnie potrafiła do tej akcji przekonać swoich rówieśników.

BEATA GAJDA

Beata jest osobą wesołą i sympatyczną, ambitną i wytrwałą,, zawsze pomocna i uczynna. Tymi cechami wyróżnia się wśród rówieśników i taka jest w wolontariacie. W umiejętny sposób potrafi pogodzić pracę społeczną z obowiązkami szkolnymi, jest dobrą uczennicą. Najbardziej związana jest jednak z dzieckiem, któremu pomaga zarówno w nauce jak i w życiu. Należy do szkolnego Koła Wolontariatu oraz Caritas Diecezji Legnickiej. Pomaga w różny sposób: współorganizuje koncerty, kwesty, przygotowuje prezentacje. Pracuje nad projektem na najlepszy szkolny wolontariat.

BARBARA LIBROWSKA

Chętnie i aktywnie pracuje społecznie na rzecz osób potrzebujących pomocy i wsparcia. Brała udział w takich akcjach jak: zbieranie zabawek i słodyczy dla dzieci z rodzin z rejestru miejskiego oddziału PCK, zbieranie pieniędzy na rzecz poszkodowanych w katastrofach czy organizacja Światowego Dnia walki z AIDS. Na szczególną uwagę zasługuje praca na rzecz osób niepełnosprawnych, najpierw przy legnickiej Katedrze a obecnie jest wolontariuszką Caritas Diecezji Legnickiej. W ramach tej działalności chętnie i aktywnie włącza się do różnych organizowanych przedsięwzięć, akcji charytatywnych i akcji społecznych na rzecz osób chorych, starszych i niepełnosprawnych. Jest to min. pomoc podopiecznym w robieniu zakupów i codzienna opieka nad osobami niesprawnymi ruchowo. To dzięki niej powstał szkolny klub Caritas.

